
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
Wydział Humanistyczny 

71-004 Szczecin, ul. Krakowska 71-79 
tel 91 444 32 47, fax. 91 444 32 46

UCHWAŁA NR 110/SN/2018/2019 

RADY WYDZIAŁU HUMANISTYCZNEGO 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie wyznaczenia komisji przeprowadzających egzaminy doktorskie mgr Bartosza Mazurkiewicza.

Na podstawie art. 179 Ustawy Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce z dnia 03.07.2018 (Dz.U. z 2018 poz. 1669) w związku z § 3 ust. 1 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności 

w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu 

profesora z dnia 26.09.2016 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Wydziału Humanistycznego Uniwersytetu Szczecińskiego wyznaczyła komisje 

przeprowadzające egzaminy doktorskie:

a) w dyscyplinie podstawowej: nauki o polityce, dyscyplinie dodatkowej: socjologia, z języka 

nowożytnego

dr hab. Małgorzata Kamola-Cieślik, prof.US - przewodnicząca

dr hab. Maciej Drzonek, prof. US

b) dyscyplinie podstawowej: nauki o polityce

prof. dr hab. Janusz Ruszkowski

dr hab. Krzysztof Kowalczyk, prof. US

c) dyscyplinie dodatkowej: socjologia

dr hab. Maciej Kowalewski, prof. US

d) język angielski:

dr Patrycja Kamińska.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


